
Zarządzenie Nr 29/2017 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu oraz szczegółowych terminów dokonywania czynności  

w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu uzupełniającym w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Zbąszynek na rok szkolny 2017/2018 

 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59), w związku z art. 204 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (dz. U. z 2017 r. poz. 60) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Ustala się harmonogram oraz szczegółowe terminy dokonywania czynności w postępowaniu 

rekrutacyjnym w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Zbąszynek na rok szkolny 

2017/2018: 

1) złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej wraz z dokumentami potwierdzającymi 

spełnienie przez kandydata kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziału 

ogólnodostępnego od dnia 31 marca 2017 r. do dnia 14 kwietnia 2017 r.; 

2) weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do szkoły podstawowej i dokumentów 

potwierdzających spełnienie przez kandydata kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym - do dnia 19 kwietnia 2017 r.; 

3) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i 

kandydatów niezakwalifikowanych - do dnia 24 kwietnia  2017 r.; 

4) potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia - do dnia 8 maja 2017 r.; 

5) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i 

kandydatów nieprzyjętych - do dnia 10 maja 2017 r. 

 

§ 2. Ustala się harmonogram oraz szczegółowe terminy dokonywania czynności w postępowaniu 

uzupełniającym w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Zbąszynek na rok szkolny 

2017/2018: 

1) złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej wraz z dokumentami potwierdzającymi 

spełnienie przez kandydata kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziału 

ogólnodostępnego od dnia 22 maja 2017 r. do dnia 2 czerwca 2017 r.; 

2) weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do szkoły podstawowej i dokumentów 

potwierdzających spełnienie przez kandydata kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym - do dnia 8 czerwca 2017 r.; 

3) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i 

kandydatów niezakwalifikowanych - do dnia 12 czerwca  2017 r.; 

4) potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia - do dnia 19 czerwca 2017 r.; 

5) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i 

kandydatów nieprzyjętych - do dnia 23 czerwca 2017 r. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych na terenie Gminy Zbąszynek. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


